
       

                 
     

ΘΕΜΑ : “Ακύρωση Πρόχειρου διαγωνισμού για την  υλοποίηση του έργου  «εφαρμογή του 

διπλογραφικού συστήματος –γενική & αναλυτική λογιστική - κατάρτιση ετησίων οικονομικών 

καταστάσεων  για το Γενικό Νοσοκομείο «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ - ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ»(CPV 79211000-6) ,της 

αριθμ. 9/2015 διακήρυξης ”  

 

 

     To Γενικό Νοσοκομείο «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ - ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ»,Φορέας Ν. Πτολεμαΐδας ,σύμφωνα με 

την υπ’αριθμ. 140/28-8-2015 Απόφαση Διοικητή , ακυρώνει τον πρόχειρο  διαγωνισμό  για την  

υλοποίηση του έργου  «εφαρμογή του διπλογραφικού συστήματος –γενική & αναλυτική λογιστική - 

κατάρτιση ετησίων οικονομικών καταστάσεων  για το Γενικό Νοσοκομείο «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ - 

ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ» (CPV 79211000-6) , με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη προσφορά ,της 

αριθμ. 9/2015 διακήρυξης λόγω τροποποίησης των όρων της διακήρυξης . 

    Ο διαγωνισμός θα επαναπροκηρυχθεί με νεότερη δημοσίευση.  

  

  

  

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
   κ.α.α 
  
  
 
 

                                                                                                           ΚΑΤΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                                                                                                      Δ/ΝΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

        

                           
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πτολεμαΐδα    31-8-2015 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
(ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

 Αριθμ.Πρωτ.    7578 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ - ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ»  

  

ΦΟΡΕΑΣ: Γ.Ν ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   
     

   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣ        ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 
  ΤΜΗΜΑ : Οικονομικό   

  ΓΡΑΦΕΙΟ : Προμηθειών   
  Ταχ. Δ/νση : Θέση Κουρί , Τ.Κ 50200   

  Πληροφορίες: Θεοδώρα Σαμαρά    

  Τηλέφωνο / FAX :2463351309/    
  2463022782 

  

  E-mail : prometh@οtenet.gr   

mailto:ghptmp@otenet.gr

